
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 38 – 3986 – Poz. 951, 952

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 mar-
ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Tarnowo Podgórne rozstrzy-
ga, co następuje:

Stwierdza się brak uwag do projektu planu nie-
uwzględnionych przez Wójta Gminy.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 mar-
ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Tarnowo Podgórne rozstrzy-
ga, co następuje:

Nie przewiduje się kosztów związanych z realiza-
cją drogi oraz infrastruktury technicznej ponieważ 
projektowana droga jest drogą wewnętrzną i Gmina 
nie będzie ponosić kosztów jej wykupu i budowy, a 
zaopatrzenie w media odbywać się będzie poprzez 
podłączenie do istniejących sieci infrastruktury 
technicznej.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LVIII/571/2009

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 20.10.2009 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
terenów aktywizacji gospodarczej 

w Wysogotowie po północnej stronie 
ul. Bukowskiej - część „A” w rejonie ul. Olszynowej, 

Wierzbowej i Sojowej, dla działek o nr ewidencyjnych 3/5, 3/6

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LVIII/571/2009

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 20.10.2009 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
terenów aktywizacji gospodarczej 

w Wysogotowie po północnej stronie 
ul. Bukowskiej - część „A” w rejonie ul. Olszynowej, 

Wierzbowej i Sojowej, dla działek o nr ewidencyjnych 3/5, 3/6

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
Zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (t. j. z 2004 r. Dz.U. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy we Władysła-
wowie uchwala, co następuje:

§1. Uchyla się w §10 uchwały Rady Gminy Wła-
dysławów nr 172/05 z dnia 27 czerwca 2005 r. w 
sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminy Władysławów zapisy punktu 2 w 
brzmieniu: „ zdarzeniami losowymi uzasadniający-
mi przyznanie zasiłku są w szczególności: choroba, 
śmierć jednego z rodziców lub opiekunów ucznia, 

straty w gospodarstwie domowym wynikłe ze zda-
rzeń losowych oraz inne uzasadnione okoliczności 
utrudniające prawidłowe funkcjonowanie rodziny.”

§2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez 
zmian.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Władysławów.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Krystyna Michalak

952

UCHWAŁA Nr 201/09 RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW

z dnia 23 listopada 2009 roku

w sprawie zmiany uchwały nr 172/05 z dnia 27 czerwca 2005 r. Rady Gminy Władysławów w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Władysławów


